
 Bezirksliga 2019/20 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar II 15 10   + 5 3.346 20 167,30 
 2 Schweriner BV V 9 6   + 3 3.117 20 155,85 
 3 HCC BC Rostock IV 8 4   + 4 3.141 20 157,05 
 4 ABC Rostock Strikers III 7 6   + 1 3.010 20 150,50 
 5 BC Schwerin V 6 4   + 2 3.088 20 154,40 

 Bezirksliga 2019/20 - 1. Spieltag 
 15.09.2019      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: Hanse BV Wismar 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar II 15 10   + 5 3.346 20 167,30 
 2 Schweriner BV V 9 6   + 3 3.117 20 155,85 
 3 HCC BC Rostock IV 8 4   + 4 3.141 20 157,05 
 4 ABC Rostock Strikers III 7 6   + 1 3.010 20 150,50 
 5 BC Schwerin V 6 4   + 2 3.088 20 154,40 



Bezirksliga 2019/20 - 1. Spieltag 
 15.09.2019   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 Hanse BV Wismar II (HBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Gühlsdorf, Mathias 925 / 5 185,00 199 199 182 179 174 191 
 Krentz, Tony 856 / 5 171,20 190 166 189 150 161 190 
 Czichowski, Thomas 843 / 5 168,60 192 133 170 182 166 192 
 Roth, Matthias 722 / 5 144,40 160 130 140 151 141 160 
 Team: 3.346 / 20 167,30 733 628 681 662 642 733 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: SBV BCS --- ABC HCC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 570 591 489 643 
 Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 

 2 Schweriner BV V (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Grunert, Bernd 896 / 5 179,20 201 166 201 182 190 157 
 Bargull, Christian 776 / 5 155,20 172 143 147 150 172 164 
 Sonnberg, Rainer 734 / 5 146,80 173 118 162 156 173 125 
 Teich, Sebastian 711 / 5 142,20 186 143 128 102 152 186 
 Team: 3.117 / 20 155,85 687 570 638 590 687 632 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HBV --- HCC BCS ABC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 628 603 661 537 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 

 3 HCC BC Rostock IV (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Wetuschat, Tom 848 / 5 169,60 191 161 169 171 191 156 
 Wetuschat, Frank 819 / 5 163,80 195 186 120 160 195 158 
 Dahnke, Martina 737 / 5 147,40 171 138 159 144 125 171 
 Reif, Eckard 737 / 5 147,40 158 158 153 128 140 158 
 Team: 3.141 / 20 157,05 651 643 601 603 651 643 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: BCS ABC SBV --- HBV 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 645 683 590 733 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 2 2 0 

 4 ABC Rostock Strikers III (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kieper, Jana 814 / 5 162,80 206 152 200 206 129 127 
 Reiche, Wolfgang 814 / 5 162,80 196 186 196 181 115 136 
 Altermann, Christin 735 / 5 147,00 164 148 164 154 139 130 
 Schnur, Bernd 418 / 3 139,33 145 145 0 129 0 144 
 Schmager, Gerhard 229 / 2 114,50 123 0 123 0 106 0 
 Team: 3.010 / 20 150,50 683 631 683 670 489 537 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: --- HCC BCS HBV SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 601 641 642 632 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 

 5 BC Schwerin V (BCS) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Autrum, Paul 885 / 5 177,00 190 190 178 168 186 163 
 Gonzales, Robert 801 / 5 160,20 179 179 161 179 155 127 
 Brauer, Eckhard 773 / 5 154,60 166 143 166 156 152 156 
 Ahrenberg, Peter 306 / 2 153,00 168 0 0 138 168 0 
 Sevecke, Iris 323 / 3 107,67 133 133 86 0 0 104 
 Team: 3.088 / 20 154,40 661 645 591 641 661 550 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HCC HBV ABC SBV --- 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 643 681 670 687 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 2 0 0 0 2 



 Bezirksliga 2019/20 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kieper, Jana 814 5 162,80 206 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Dahnke, Martina 737 5 147,40 171 HCC BC Rostock MVP 
 3 Altermann, Christin 735 5 147,00 164 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Sevecke, Iris 323 3 107,67 133 BC Schwerin MVP 
 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Gühlsdorf, Mathias 925 5 185,00 199 Hanse BV Wismar MVP 
 2 Grunert, Bernd 896 5 179,20 201 Schweriner BV MVP 
 3 Autrum, Paul 885 5 177,00 190 BC Schwerin MVP 
 4 Krentz, Tony 856 5 171,20 190 Hanse BV Wismar MVP 
 5 Wetuschat, Tom 848 5 169,60 191 HCC BC Rostock MVP 
 6 Czichowski, Thomas 843 5 168,60 192 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Wetuschat, Frank 819 5 163,80 195 HCC BC Rostock MVP 
 8 Reiche, Wolfgang 814 5 162,80 196 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Gonzales, Robert 801 5 160,20 179 BC Schwerin MVP 
 10 Bargull, Christian 776 5 155,20 172 Schweriner BV MVP 
 11 Brauer, Eckhard 773 5 154,60 166 BC Schwerin MVP 
 12 Ahrenberg, Peter 306 2 153,00 168 BC Schwerin MVP 
 13 Reif, Eckard 737 5 147,40 158 HCC BC Rostock MVP 
 14 Sonnberg, Rainer 734 5 146,80 173 Schweriner BV MVP 
 15 Roth, Matthias 722 5 144,40 160 Hanse BV Wismar MVP 
 16 Teich, Sebastian 711 5 142,20 186 Schweriner BV MVP 
 17 Schnur, Bernd 418 3 139,33 145 ABC Rostock Strikers MVP 
 18 Schmager, Gerhard 229 2 114,50 123 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 Bezirksliga 2019/20 - 1. Spieltag 
 15.09.2019      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kieper, Jana 814 5 162,80 206 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Dahnke, Martina 737 5 147,40 171 HCC BC Rostock MVP 
 3 Altermann, Christin 735 5 147,00 164 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Sevecke, Iris 323 3 107,67 133 BC Schwerin MVP 
 
 15.09.2019      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Gühlsdorf, Mathias 925 5 185,00 199 Hanse BV Wismar MVP 
 2 Grunert, Bernd 896 5 179,20 201 Schweriner BV MVP 
 3 Autrum, Paul 885 5 177,00 190 BC Schwerin MVP 
 4 Krentz, Tony 856 5 171,20 190 Hanse BV Wismar MVP 
 5 Wetuschat, Tom 848 5 169,60 191 HCC BC Rostock MVP 
 6 Czichowski, Thomas 843 5 168,60 192 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Wetuschat, Frank 819 5 163,80 195 HCC BC Rostock MVP 
 8 Reiche, Wolfgang 814 5 162,80 196 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Gonzales, Robert 801 5 160,20 179 BC Schwerin MVP 
 10 Bargull, Christian 776 5 155,20 172 Schweriner BV MVP 
 11 Brauer, Eckhard 773 5 154,60 166 BC Schwerin MVP 
 12 Ahrenberg, Peter 306 2 153,00 168 BC Schwerin MVP 
 13 Reif, Eckard 737 5 147,40 158 HCC BC Rostock MVP 
 14 Sonnberg, Rainer 734 5 146,80 173 Schweriner BV MVP 
 15 Roth, Matthias 722 5 144,40 160 Hanse BV Wismar MVP 
 16 Teich, Sebastian 711 5 142,20 186 Schweriner BV MVP 
 17 Schnur, Bernd 418 3 139,33 145 ABC Rostock Strikers MVP 
 18 Schmager, Gerhard 229 2 114,50 123 ABC Rostock Strikers MVP 


